Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2012 года                            н.п. Пушной                                              № 98
Об определении единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования сельское поселение Пушной
Кольского района Мурманской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, подключенным  к системам централизованного отопления и горячего водоснабжения, на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области – муниципальное бюджетное учреждение «Служба единого заказчика муниципального образования сельское поселение Пушной» (МБУ «СЕЗ МО сельское поселение Пушной»), за исключением объектов, указанных в пункте 2 настоящего постановления.
2. Для объектов, подключенных к системам централизованного отопления на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области и не входящих в зону ответственности МБУ «СЕЗ МО сельское поселение Пушной», определить единой теплоснабжающей организацией:
2.1. Открытое акционерное общество «Мурманская областная электросетевая компания» - для объектов расположенных на территории ж/д. станция Лопарская Кольского района Мурманской области.
3. Организациям, определенным в пунктах 1, 2 настоящего постановления, заключить договоры поставки тепловой энергии с потребителями.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах в здании Администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области и в библиотеках, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области.
5. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области:

- от 28.11.2011 года № 102 «Об определении единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования сельское поселение Пушной»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                  В.В. Исаев

PAGE
2